[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря   2018 г                              село Ворсино
               № 67
О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила благоустройства

на территории муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

     Руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от  22.06.2018 N 362-ОЗ "О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области",  Законом Калужской области от 26.09.2018 N 384-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области "О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области", Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино  Сельская Дума муниципального образования сельского  поселение село Ворсино

                                                                 РЕШИЛА:

     1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино.
     2. Назначить публичные слушания на 10 января 2019 года в 15.00 час.
     3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино в срок до 25 декабря  2018 г. создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить публикацию в газете «Боровские известия».

Глава муниципального образования

сельского  поселения село Ворсино
                                                       С.А. Петухов
 Полный текст документа на сайте: аdm-vorsino.ru